АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.03.2024

	№ 298

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района Владимирской области
В целях подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, руководствуясь п. 5 ч. 3,  ч. 3.3 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании п.26 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, на основании предложения председателя СНТ «Семь ключей» о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Обеспечить разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.02.2016 №14 (ред. от 28.02.2017 №9) в части однократного изменения видов разрешенного использования, установленных градостроительным регламентом для территориальной зоны Ж-2 Зона развития жилой застройки, статьи 43 Градостроительные регламенты, дополнив перечень «основных видов разрешенного использования» видом разрешенного использования «Земельные участки общего назначения» (код 13.0), без изменения ранее установленных предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в срок до 31.05.2024.
2. Организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки возложить на комиссию по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Юрьев-Польский район (далее - Комиссия).
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

	А.А. Трофимов